
CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 27-01-2008 49

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BẮC BÌNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 4331/QĐ-UBND                      Bắc Bình, ngày 11 tháng 12 năm 2007 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo  
Phòng không nhân dân huyện 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

 Căn cứ Nghị định số 65/2002/NĐ-CP ngày 01/7/2002 của Chính phủ về công 
tác Phòng không nhân dân; 

 Căn cứ Quyết định số 3095/QĐ-UBND ngày 15/10/2007 của Chủ tịch UBND 
huyện Bắc Bình về việc thành lập Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân huyện Bắc 
Bình; 

 Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân huyện, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo 
Phòng không nhân dân huyện. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ 
huy Quân sự huyện và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liện quan chịu trách nhiệm 
thi hành./. 

 
CHỦ TỊCH 

 
    
      Hồ Ngọc Được 


